
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 
 

         смт Софіївка                     № 2868-56/VII              11 січня 2020 року 

 
Про визнання повноважень новообраних 

депутатів Софіївської селищної ради VІІ скликання 

           Заслухавши інформацію голови Софіївської селищної  виборчої комісії 
Линника М.М. про результати додаткових виборів депутатів Софіївської 
селищної ради VII скликання, які відбулися 29 грудня  2019 року, керуючись 
статтями. 45, 46, 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. 4 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», ст. 85 Закону 
України «Про місцеві вибори», селищна рада вирішила: 

1. Інформацію голови Софіївської селищної виборчої комісії Линника 
М.М. про результати додаткових виборів депутатів Софіївської селищної 
ради прийняти до відома. 

2. Визнати початок повноваження 5 (п’яти) депутатів Софіївської 
селищної ради VII скликання обраних 29 грудня 2019 року: 

№з/п Прізвище, ім’я, по батькові депутата № виборчого округу 

1 Ащаулов Олександр Вікторович 32 

2 Ащаулов Віталій Вікторович 33 

3 Коваленко Альона Юріївна 34 

4 Ряба Валентина Василівна 35 

5 Прудич Сергій Миколайович 36 

3. Припинити повноваження сільського голови, секретаря сільської ради, 
депутатів VII скликання Кам’янської та Новоюлівської сільських  рад, 
що увійшли до Софіївської селищної ради. 

Селищний голова                                                      П.СЕГЕДІЙ 


